
UCHWAŁA NR III/3/19
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO "ZGPD-7"

z dnia 5 lipca 2019 r.

 w sprawie przyjęcia Gminy Bielawa oraz Gminy Pieszyce do Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego 
„ZGPD-7”

Na podstawie art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
506) oraz na podstawie § 37 statutu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” (Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2002 r. Nr 101, poz.1610, z 2013 r. poz. 2662, z 2016 r. poz. 2883), Zgromadzenie Związku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Bielawie oraz Radę Miejską w Pieszycach uchwał 
w sprawie przystąpienia do Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” i przyjęcia jego statutu, wyraża 
się zgodę na przystąpienie Gminy Bielawa oraz Gminy Pieszyce do Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego 
„ZGPD-7”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

Jarosław Węgłowski

Id: ZBAPN-MAAZY-AAATP-ZZVZB-RGJJY. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 26.06.2019 r. Rada Miejska Bielawy podjęła uchwałę Nr X/102/2019 w sprawie przystąpienia do związku 
międzygminnego zorganizowanego pod nazwą Związek Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” i przyjęcia 
jego statutu ze zmianami oraz Rada Miejska w Pieszycach podjęła uchwałę Nr IX/72/2019 w sprawie przystąpienia 
Gminy Pieszyce do związku międzygminnego pod nazwą Związek Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” 
i przyjęcia jego statutu. Zgodnie z § 37 statutu Związku, o przyjęciu nowego członka rozstrzyga Zgromadzenie 
Związku w drodze uchwały. Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Id: ZBAPN-MAAZY-AAATP-ZZVZB-RGJJY. Podpisany Strona 1




